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За время обучения слал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

дисциплинам:

наименование Количе Оценкаство часов

1 Система и политика здравоохранения

Российской Федерачии.

Анатомо-физиологические основы
косметологии,
Принчипы диагностики заболеван и й

кожи и косметических дефектов.
Наиболее часто встречаюшиеся
заболевания кох(и, волос, ногтей,

косметические дефекты.
Методы лечения, применяемые в

косметологической практике.

Принчипы профилактичесtiого ухола
кожей. волосами.

Медицина катастроф.

24

24

12

50

|24

1в

20

4

|2

отлично

отлично

отличн(]

отлично

отлично

отJlиtlно

отлиLlно

отлиtiно

отлиtt}]о

KpaB.teHKo И.М

2

J

4

5

6

9

,за

]
8 Формирование навыков работы с

программой "'Гест".

Санитарно-эпидемиологи чески й рехtим
Инфекчионная безопасность.

Всего 288 ччебных LlacoB

Рgководumель

(),\() (КIlр,каIскrя ttпtotpa,IlLll", l Kllpлr,l.]()]i I. "Ь"

MN9
п/п

1677

4 м

Секреmарь

змаз m бЕ

*r-Jr';биев А. Х.

пlлстнчr



Приложение к диплоlчry JYЭ 7724l]9|8611

Фамилия, имя, отчество lорловА руслА[IА иI,()l,ЕItнА

имеет документ об образовании среднем п рофессиональнопл
(высшем, средilем проФессиональном)

25 сентября 2020 г. по 26 " н,lября 2020с

прошел(а) проФессиональную переподготовк5l в (gд)
АвтономноЙ HeKo;rt мерческоЙ организац}lи допоJl н Ilтел ь}lого проtР эссиона,ll ы ttl1,o образованt.lя

г

дополнительного проФессшонального образованtrt)

Сестринское дело в косI\4етологиипо программе
(наименование програ}iмьI

дополнительного проФессионального образования)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименов,rние предприятия,

организации, учреrкдения)

защитил(а) аттестационную работу на тему.__
(наименование темы)

<Анатомо-физиологлtческие OC[IOB1,I косN етологи1.1>>

(наименование образовательного учреждения(подраздt ления)

KIJeHTpi1_1l ьныli rltl огопроtРи.t ьн ыli инсти гr,l >


